این میدان در ســال 1306 کشف شد و هم اکنون به عنوان نخستین و
قدیمی ترین میدان نفتی در خاورمیانه شناخته می شود.این شهر تاریخی در سال 1928 میلادی تنها منبع
استخراج نفت در ایران به شمار می رفت؛ در همین سال در میدان نفتی هفتگل فوران عظیمی از نفت رخ
داد و این شهر از انحصار استخراج نفت خارج شد اما تولید در این منطقه به شدت افزایش یافت به طوری
که در سال 1314 هجری شمسی مصادف با 1935 میلادی به 127.000 بشکه در روز رسید. در تاریخ 28
می 1901 میلادی، در زمان سلطنت مظفرالدین شاه قاجار، ویلیام ناکس دارسی، بازرگان بریتانیایی، امتیاز
کشف نفت ایران را از دولت وقت ایران دریافت کرد و برای این منظور جورج برنارد رینولدز را استخدام کرد.